
EDUCAÇÃO 
  

   
 

 

EDITAL Nº 13/2024 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  

 

 A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de suas 

atribuições legais, considerando o contido no decreto 154/2024 de 25 de março de 2024 

 

RESOLVE 

 

Convocar para a fase de comprovação dos títulos os candidatos classificados no 

Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº 01/2024-Educação, 

de 11 de abril de 2024. Os candidatos discriminados no anexo deste Edital deverão 

comparecer à Secretaria Municipal de Educação, situada à Avenida João Stoklos, s/n – 

Centro, Irati-Pr munidos dos documentos elencados no Edital 01/2024 no dia 

09/07/2024 das 8h30min às 11h30min.   

O candidato que não comparecer ao local, data e horário estabelecidos para 

comprovação da titulação será considerado desistente e automaticamente excluído da 

Lista de Classificação 

 

 

 

Irati, 05 de julho de 2024 

 

 

 Ariane Fátima Rodrigues Pepe  

Presidente da Comissão  

Decreto 154/2024 
 

 

 

 

 

 

 

 



EDUCAÇÃO 
  

   
 

ANEXO I – LISTA DE CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DA TITULAÇÃO 
 

SECRETÁRIO ESCOLAR - 40 HORAS 

 

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME 

141  0106 ANDRE LEONARDO TULLIO DA SILVA DOS ANJOS  

142  0107 KAYLANI DE CAMARGO  

143  0110 GABRIELE DORGIEWICZ 

144  0266 ANDREA BUENO 

145  0176 EDENISE DE FATIMA AMULINARI CARDOSO SZWARC 

146  0186 JOSIANE LOPES DANELIU 

147  0043 TAMARA DAS BROTAS GARCIAS RIBAS  

148  0350 PAULA SUELLEN CORDEL DA ANUNCIAÇÃO  

149  0364 SHIRLEY TEREZINHA SANTOS SCHMIDT 

150  0248 MARIA AMELIA DE ASSIS FIORI 

151  0046 DANIELE DA SILVA LAZARINI 

152  0001 VIVIANE APARECIDA MARQUES  

153  0139 BEATRIZ MACHADO  

154  0352 FERNANDA MARA KUBASKI MACHADO  

155  0052 MARILENE BRONOSKI  

156  0260 ÉLIKE ALCEU VASCO 

157  0033 VINICIUS DE ANDRADE  

158  0059 NATANAEL ANDRADE DA SILVA JÚNIOR 

159  0236 MURILO PIZAIA 

160  0276 MAIARA BOMFIM BIRANOSKI  

161  0194 BRUNA ROBERTA BLANC  

162  0039 LISLEINE ADRIANE CAMPOS  

163  0129 KELLEN CAROLINE VIEIRA  

164  0212 JONATHAN NATANAEL BUENO 

165  0253 FELIPE WAGNER  

166  0031 GRAZIELA INÊS ZUEGE 

167  0279 EVELIN ROBERTA LES KOREVAL  

168  0161 MARIA LUCIA DE LARA 

169  0133 VANESSA LUANA DE LIMA  

170  0115 SABRINA GRASIELA RODRIGUES COLTRO  

 


